
SOSTITUZIONI NEI GIORNI 25 E 26 OTTOBRE       Plessi Calò / Morandi 

 Martedì 25    Mercoledì 26   

 Ora  Sez. Sostituzione Ora  Sez. Sostituzione 

Busto R.      
(Calò) 

4^ 
5^ 

3A 
3A 

Catucci 
Muzzopappa * 

1^ 
2^ 

3A 
3A 

De Tommaso 
Conte  

Casarola      
(Calò) 

1^ 
2^ 
3^ 
4^ 
5^ 

1B 
1B 
1A 
1A 
1A 

Curione  
Conte 
Acquasanta 
Acquasanta 
Acquasanta 

  
 
              / 

 
 
   / 

  
 
            / 

Traetta 1^       (Calò) 
2^            “ 
3^    (Morandi) 
4^            “ 
5^            “          

2A 
2A 
2A 
2A 
2A 

Rizzi 
Rizzi 
Panico 
Panico 
Panico * 

1^       (Morandi) 
2^             “ 
3^             “ 
 

2A 
2A 
2A 
 

Panico * 
Panico 
Panico 
 

Caccetta 1^        (Morandi) 
2^ 
 

2A 
2A 

Panico 
Panico 

3^        (Calò) 
4^            “ 
5^            “ 

2B 
2B 
2B 

Muzzopappa   
Galeota *  
Galeota *  

Busto M.     
(Calò) 

2^ 
3^ 
4^ 
5^ 

4B 
4B 
4A 
4A 

De Tommaso 
De Tommaso 
Saccomanno 
Saccomanno 

1^ 
2^ 
3^ 
4^ 
5^ 

4A 
4A 
4A 
4B 
4B 

Saccomanno 
Saccomanno 
Saccomanno 
Saccomanno 
Saccomanno 

Di Canio 1^         (Calò) 
2^ 
4^      (Morandi) 
5^ 

3A 
3A 
3A 
3A 

Giagnorio 
Giagnorio 
Guarino 
Guarino  

3^       (Calò) 
4^           “ 
5^           “ 

3A 
3A 
3A 
 

Rizzi 
Rizzi 
Pastore  

Miraglia 1^      (Morandi) 
2^ 
3^         (Calò) 
4^ 
5^ 

4A 
4A 
3A 
2B 
2B 

Quinto * 
Quinto 
Guarino 
Galeota * 
Galeota * 

1^      (Calò) 
2^         “ 
3^    (Morandi) 
4^          “ 
5^          “ 

5A 
5A 
5A 
2A 
2A 

Catucci * 
Catucci  
Quinto 
Panico 
Panico  

Brunone      
(Calò) 

1^ 
2^ 
3^ 

1A 
1A 
1B 

Curione 
Bozza M. * 
Bozza M.  

1^ 
2^ 
3^ 
4^ 
5^ 

1B 
1B 
1A 
1A 
1A 

Acquasanta  # 
Acquasanta   
Acquasanta 
Acquasanta 
Acquasanta 

 

          *= ora da recuperare     #= cambio di giornata libera 

 

 


